
Tischtennis-Bezirksverband
Braunschweig Pokal 2023/24

LPM Herren E - Bereich GF-WOB/HE
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: Durch einen 4:1-Sieg gegen die 5. Mannschaft vom SV Sandkamp erreichte der TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI die Endrunde im
Bezirksverband Braunschweig. Dazu meinen herzlichen Glückwunsch.

Spielleiter-Kontakt: Henneicke, Gerhard, Goethestraße 7, 38518 Gifhorn, Mobil: 0157 535 944 89, Tel.: 05371-3812, www.tischtennis-gifhorn-
wolfsburg.de, gerhard.henneicke@kabelmail.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 30.01.2024 19:45 v (1) 11 TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI SV Sandkamp V 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

12.01.2024
19.01.2024

19:30 v (1)
20:00 v (1)

10
9

SV Sandkamp V
TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI

TSV Gevensleben
SV Leiferde III

4:2
4:1

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Mi.

01.12.2023
11.12.2023
11.12.2023
13.12.2023

20:00 v (1)
20:00 v (1)
20:15 v (1)
20:15 v (1)

8
5
6
7

TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI
SV Steinhorst III
SV Leiferde IV
TSV Gevensleben

TSV Fichte Helmstedt II
SV Leiferde III
SV Sandkamp V
SV Leiferde II

4:2
2:4
2:4
4:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Fr.
Mi.
Di.

12.10.2023
13.10.2023
08.11.2023
14.11.2023

20:00 v (1)
19:00 v (1)
19:30 v (1)
20:15 v (1)

4
1
2
3

SV Leiferde IV
SV Beienrode-Uhry II
MTV Vollbüttel IV
SV Beienrode-Uhry

SV Steinhorst II
SV Leiferde III
TTC Schwarz-Rot Gifhorn VI
SV Leiferde II

4:1
1:4
0:4
1:4

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

SV Steinhorst III
TSV Gevensleben
TSV Fichte Helmstedt II
SV Sandkamp V
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